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 GOODWILL INDUSTRIES INTERNATIONAL 
Missio 

Goodwill® haluaa parantaa yksilöiden ja perheiden elämänlaatua ja ihmisarvoa vahvistamalla yhteisöjä, poistamalla 
esteitä menestymisen tieltä ja auttamalla vähäosaisia hyödyntämään koko potentiaalinsa oppimisen ja työn kautta. 

Visio 

Goodwill Industries® uskoo, että jokaisen on saatava mahdollisuus kehittyä mahdollisimman pitkälle sekä osallistua 
kaikkiin elämän osa-alueisiin ja toimia niillä. 

Arvot 

Kunnioitus Taloudenhoito Etiikka Oppiminen Innovaatio 

Toiminta 

Goodwill perustettiin vuonna 1902 parantamaan vammaisten ja vähäosaisten – esimerkiksi työttömien, 
lukutaidottomien tai työelämässä kokemattomien – ihmisten elämänlaatua. Paikalliset Goodwill-organisaatiot ovat 
Yhdysvaltain verolain kohdan 501(c)(3) tarkoittamalla tavalla erillisiä yrityksiä. Goodwill-verkoston muodostaa 158 
organisaatiota Yhdysvalloissa ja Kanadassa. Goodwill-yhtiöllä on toimintaa myös 12 muussa maassa.  

Kaikki Goodwillin jäsenyritykset ovat itsenäisiä, yhteisöpohjalta toimivia ja voittoa tavoittelemattomia organisaatioita, 
jotka tarjoavat työharjoittelu-, uravalmennus- ja urapalveluita sekä niihin liittyviä tukipalveluita eri väestönosille.  

Goodwill Industries International (GII) puolestaan toimittaa Goodwillin jäsenyrityksille lukuisia eri palveluita – esimerkiksi 
työvoiman kehittämispalveluita, vähittäiskaupan ja kaupan alan palveluita, taloushallinnollista tietoa, koulutus- ja 
perehdytyspalveluita, PR- ja markkinointitietoa sekä julkiseen hallintoon liittyvää tietoa. 
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MENESTYSTARINOITA 
VOIMAUTTAVA TYÖ 

 
 

Autonomiset, yhteisöpohjalta toimivat Goodwill-organisaatiot ovat jo lähes 120 vuoden ajan auttaneet 
ihmisiä löytämään töitä, elättämään perheensä ja kokemaan voimauttavasta työstä saatavaa tyydytystä. 
Goodwillin palveluita käytetään omien taitojen kehittämiseen, työn löytämiseen, uran edistämiseen ja 
perheiden elättämiseen. 

 

VUODEN 2019 KANSALLISTEN PALKINTOJEN VOITTAJAT 

Kenneth Shaw Graduate of the Year- ja Achiever of the Year -palkittu ovat kaksi erinomaista esimerkkiä niistä 
miljoonista ihmisistä, jotka kääntyvät Goodwill-organisaatioiden puoleen urapalveluita ja niihin liittyviä 
tukipalveluita etsiessään. 

 

 

 

 

 

 

My Story -blogissa on lisää menestystarinoita ihmisistä, jotka ovat hyötyneet Goodwill-
organisaatioiden antamasta tuesta.

Katso:  2019 GII Achiever of the Year Robert Frank  
Kenneth Shaw Graduate of the Year -palkinto myönnetään 
poikkeukselliselle henkilölle, joka on suorittanut Goodwill 
Industries® -uraohjelman ja joka on saanut paikallisyhteisöstään 
työpaikan, joka ei ole Goodwill-organisaatiossa. 

Katso:  2019 GII Graduate of the Year: Dylan Snell  
Graduate of the Year -palkinto myönnetään henkilölle, joka on 
edistynyt merkittävästi ja osoittanut taidokkuutta työpaikan 
saantiin liittyvien haasteiden voittamisessa ja joka edelleen 
työskentelee Goodwill-ympäristössä tai saa paikallisyhteisössä 
olevaan työpaikkaansa liittyvää tukea. 

http://www.goodwill.org/my-story
https://youtu.be/xX1at3EMRk8
https://youtu.be/xX1at3EMRk8
https://youtu.be/h4_Ul3lCBUc
https://youtu.be/h4_Ul3lCBUc
https://youtu.be/h4_Ul3lCBUc
https://youtu.be/h4_Ul3lCBUc
https://youtu.be/xX1at3EMRk8
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GOODWILLIN SAAVUTUKSET 

 

Joku Goodwillin palvelema henkilö 
saa hyvän työpaikan joka 
30. sekunti jokaisena arkipäivänä.  

 

Katso ”Miksi juuri Goodwill?” 

 

 

 

 

 

 

Kymmenen vuotta sitten monia nykypäivän suosituimmista 
työtehtävistä — mobiilisovellusten kehittäjä, data-analyytikko ja 
toimipisteiden luotettavuusasiantuntija — ei ollut vielä 
olemassa. Kymmenen vuoden kuluttua tästä hetkestä työpaikat, 
joita ei vielä osata kuvitellakaan, ovat keskeisessä asemassa.  

Nämä uudet työtehtävät edellyttävät työvoimaa, joka osaa 
hyödyntää tekniikkaa ja jolla on erinomaiset sosiaaliset taidot, 
jotta he voivat työskennellä ja tehdä yhteistyötä niin kasvokkain 
kuin virtuaalisestikin. Kymmenen vuoden sisällä odotetaan 
kasvua ja aiempaa enemmän uusia työpaikkoja seuraavilla 
toimialoilla: IT-ala, terveydenhuolto, verkkokauppa ja 
kivijalkakaupoissa tapahtuva jälleenmyynti, matkailu- ja 
ravintolapalvelut, teollisuus, rakennusala ja autoalan palvelut. 

Työelämän muuttuessa Goodwill-organisaatiot ja 
yhteistyökumppanimme kehittävät resursseja, koulutusta ja 
yhteyksiä, joita tarvitaan tämän päivän ja huomisen työurille 
valmistautumiseen.

 

Goodwill auttaa kaikkia väestönosia parantamaan elämänlaatuaan ja hyödyntämään koko potentiaalinsa 

oppimisen ja työn kautta. 

 Lähes 34 miljoonaa ihmistä sai mobiili- ja verkkopalveluiden avulla yhteyden paikallisyhteisöissään oleviin 

työpaikkoihin. 

 Yli 1,6 miljoonaa ihmistä hyödynsi paikallisten Goodwill-organisaatioiden kasvokkain järjestämiä 

palveluita uransa edistämiseksi ja taloudellisten resurssiensa kehittämiseksi.  

 Yli 242 000 ihmistä käytti Goodwillin palveluita työn hankkimiseen. Yhdysvalloissa joka 275. henkilö sai 

työn Goodwillin avulla. 

 Goodwill-organisaatiot estivät lähes 4 miljardin paunan verran käyttökelpoista tavaraa päätymästä 

kaatopaikalle. 

 

https://youtu.be/ucWiH0NViKk
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Goodwill oli osallisena joka 275:nnessä 
Yhdysvalloissa solmitussa 
työsopimuksessa. 

Yli 242 000 henkilöä sai työpaikan Goodwillin palveluiden 
kautta, mikä tarkoittaa sitä, että Goodwill oli osallisena 
joka 275:nnen työsopimuksen solmimisessa Yhdysvalloissa 
(Yhdysvaltain virallisten työvoimatilastoiden tietojen 
mukaan). Näiden työllistyneiden henkilöiden vuosipalkka 
oli arviolta yhteensä yli 5 miljardia dollaria. 

 

Lähes 34 miljoonaa ihmistä vahvisti 
osaamistaan Goodwillin verkko- ja 
mobiilipalveluiden avulla. 

Pohjois-Amerikassa ja ympäri maailman ihmiset 
vahvistavat taitojaan ja edistävät työuraansa 
virtuaalisten työkalujen avulla. Goodwill Community 
Foundationin omistamat ja Goodwill Industries of 
Eastern North Carolina (Durham) toteuttamat 
GCFGlobalin verkkopohjaiset ohjelmat tarjoavat 
oppimismahdollisuuksia englanniksi, portugaliksi ja 
espanjaksi. 34 paikallista Goodwill-järjestöä ja lähes 
4 000 muuta toimijaa, kuten kirjastot, koulut, työnantajat 
ja uskonnolliset yhteisöt sekä vanhustyön ja 
vankeinhoidon yksiköt, jakavat GCFGlobalin tuottamaa 
sisältöä. Näillä alustoilla on 251 aihealuetta, joilla oli yli 
33 miljoonaa käyttäjää vuonna 2018.  

Virtuaalisten uramessujen ja verkkopohjaisten 
oppimistyökalujen avulla Goodwill-organisaatiot voivat 
auttaa entistä useampia ihmisiä ja perheitä ympäri 
maailman kehittämään osamistaan aloille, joilla on 
työvoimapula, ja vahvistumaan taloudellisesti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Goodwill Digital Career Accelerator® 
tehostaa taloudellista liikkuvuutta. 

Työmarkkinat muuttuvat voimakkaasti. Tulevaisuudessa 
työelämässä vaaditaan digitaalisia taitoja lähes joka alalla 
ja kaikilla työntekijätasoilla. Tästä syystä Goodwill toi 
markkinoille yhdessä Google.org:n ja Grow with Google -
hankkeen kanssa Goodwill Digital Career Acceleratorin, 
joka auttaa ihmisiä omaksumaan sellaiset taidot, jotka 
nostavat heidän palkkaansa ja auttavat heitä edistymään 
urallaan.  

Google.org rahoitti tätä hanketta 10,3 miljoonan dollarin 
lahjoituksella ja 1 000 Google-vapaaehtoisen tuella osana 
Googlen laajempaa 1 miljardin ja 1 miljoonan käyttötunnin 
sitoumusta viiden vuoden aikana. Paikalliset Goodwill-
järjestöt työskentelevät yhdessä ja voivat siten auttaa yli 
miljoonaa ihmistä, jotka haluavat käyttää digitaalisia 
taitojaan. Tämä yhteistyö sai Silver Halo -palkinnon, joka 
myönnettiin parhaan työntekijän palkkaamisesta: Skilled 
Volunteering at the 2019 Engage for Good Conference. 

93 paikallista Goodwill-organisaatiota käytti vuonna 2018 
Goodwill Digital Career Acceleratoria 34 osavaltiossa 
auttaakseen vähäosaista väestöä saavuttamaan työssä 
tarvittavat digitaaliset taidot. Ensimmäisenä vuonna 
Goodwill Digital Career Accelerator auttoi yli 252 000 
henkilöä digitaalisten taitojen koulutuksessa, ja yli 27 000 
työnhakijaa työllistyi tämän toiminnan ansiosta.  

Lue lisää Goodwillin yhteistyöstä Google.org:n kanssa 
Vaikuttavuusraportista. 

  

 

 

 

 

  
Katso:  Chelsea Rucker, datakeskuksen teknikko  
Goodwill Digital Career Accelerator auttoi Chelseaa pääsemään 
tilapäissuojasta omaan kotiin ja menestymään IT-alalla.  

https://www.google.org/our-work/economic-opportunity/goodwill-industries/2018-goodwill-report/
https://youtu.be/7qTxcaEcz-g
https://youtu.be/7qTxcaEcz-g
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Aikuiset saavat koulutuksen Excel 
Centerin® kautta. 

Yhdysvalloissa 30 miljoonalta aikuiselta puuttuu lukion 
päästötodistus, ja vuosittain arviolta kolme miljoonaa 
lukio-opiskelijaa jättää opintonsa kesken. Excel Center on 
maksuton julkinen aikuislukio, jonka on perustanut Keski- 
ja Etelä-Indianassa (Indianapolis) toimiva Goodwill-
organisaatio ja jonka ainutlaatuisena tarkoituksena on 
vastata haastavaan sosiaaliseen ongelmaan ja tarjota 
koulutusta aikuisille, joilta ovat lukio-opinnot jääneet 
kesken ja joiden mahdollisuudet edetä työelämässä ovat 
sen vuoksi rajalliset. Vuonna 2018 Excel Center palveli 
tuhansia opiskelijoita 26 toimipisteessä ympäri 
Yhdysvaltoja, kuten Goodwill-organisaatioiden 
isännöimissä kouluissa Arkansas’ssa, Indianassa, 
Missourissa, Tennesseessä, Texasissa ja Washington 
DC:ssä. Vuodesta 2010 alkaen yli 4 600 aikuista on 
suorittanut lukion päästötodistuksen maksutta sekä 
collegeopintoja ja erilaisia toimialojen sertifiointeja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Goodwill palvelee veteraaneja ja heidän 
perheitään työurien edistämisessä ja 
taloudellisen hyvinvoinnin 
saavuttamisessa. 

Vuonna 2018 paikalliset Goodwill-organisaatiot tarjosivat 
palveluita yli 67 000 veteraanille ja heidän 
perheenjäsenilleen. Näistä 5 118 henkilöä osallistui 
Goodwillin Operation: GoodJobs -ohjelmaan, jota rahoittaa 
Walmart Foundation -säätiö ja jonka tarkoituksena on tukea 
veteraaneja ja armeijaperheiden jäseniä opettamalla heille 
taitoja, varmistamalla heidän taloudellinen hyvinvointinsa ja 
tukemalla heidän työllistymistään. Toiminta painottuu 
naisveteraanien tukemiseen. Ohjelman toteuttaa kymmenen 
Goodwill-organisaatiota Kaliforniassa, Pohjois-Carolinassa, 
Etelä-Carolinassa, Texasissa ja Washingtonissa.  

USAA parantaa palveluita Operation: GoodJobs Plus -
hankkeella rahoittamalla palveluita, jotka auttavat 
veteraaneja ja heidän perheitään täyttämään tarpeita, 
jotka liittyvät esimerkiksi työvaatteiden ja -välineiden 
hankintaan, lastenhoitoon ja työmatkoihin.  

Tällä hetkellä nämä Goodwill-organisaatiot auttavat 
veteraaneja kuromaan umpeen palkkakuilua, tukevat 
veteraanien ja armeijaperheiden jäsenien pysyvää 
työllistymistä ja tehostavat toimintansa tuloksia tekemällä 
yhteistyötä paikallisyhteisöjen kanssa.  

 

Goodwill ylläpitää ja edistää 
jälleenmyynnissä työskentelevien 
työntekijöidensä uraa GoodPaths-
uranavigoinnin ja -valmennuksen avulla. 

Goodwill yhdisti voimansa Hope Street Groupin kanssa ja 
loi GoodPaths-uranavigointihankkeen, jonka tarkoituksena 
on auttaa jälleenmyyntitehtävissä työskenteleviä 
henkilöitä etenemään johtotehtäviin. Walmart Foundation 
-säätiö rahoitti tätä näyttöön pohjautuvaa 
jälleenmyyntialan uranavigointiohjelmaa, joka edistää 
Goodwillin sitoumusta tukea jälleenmyyntialan kykyjen 
kehitystä ja työvoiman pysyvyyttä. GoodPaths pilotoitiin 
kolmessa paikallisessa Goodwill-järjestössä Texasissa, 
Etelä-Carolinassa ja Montanassa, ja se laajennettiin 
29 paikalliseen Goodwill-järjestöön Arizonassa, 
Californiassa, Delawaressa, Floridassa, Georgiassa, 
Illinoisissa, Indianassa, Iowassa, Kentuckyssa, 
Marylandissa, Minnesotassa, Missourissa, New Yorkissa, 
Pohjois-Carolinassa, Ohiossa, Oklahomassa, 
Pennsylvaniassa, Tennesseessä, Virginiassa ja 
Washingtonissa.  

 
Excel Centerin vuoden 2019 GII Graduate of the Year on 
Dylan Snell. 
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GoodPaths-hankkeeseen otetuista yli 1 100:sta Goodwillin 
etulinjan jälleenmyyntitehtävissä toimivista työntekijöistä 
80 prosenttia oli edelleen Goodwillin työntekijöinä kuusi 
kuukautta myöhemmin, ja heistä 20 prosenttia eteni 
urallaan joko Goodwillin tehtävissä tai Goodwillin 
ulkopuolella. Goodwillin paikalliset työntekijät ja 
GoodPathsin kautta koulutetut ammattilaiset pätevöityvät 
uravalmentajiksi Skilling America -ohjelman kautta. Tämä 
verkko-oppimisalusta tarjoaa uusimmat työkalut, 
teknologian, tiedon ja menetelmät alemman ja keskitason 
työntekijöiden valmentamiseen. GoodPaths-ohjelman 
oppitunneilla annetaan tietoa Skilling Americasta, joka on 
joustava ja useille eri aloille soveltuva uravalmennusmalli. 

 

 

 

 

 

Goodwill tarjoaa kokonaisvaltaisia 
palveluita, joilla autetaan syrjäytyneitä 
henkilöitä kiinnittymään uudelleen 
yhteiskuntaan. 

Vuonna 2018 paikalliset Goodwill-organisaatiot tarjosivat 
palveluita yli 80 000 syrjäytyneelle henkilölle ja heidän 
perheilleen. Heistä 1 103 tuli mukaan johonkin seuraavista 
ohjelmista: Young Adult LifeLaunch, Adult LifeLaunch ja 
Goodwill Reentry Opportunities for Work (GROW).  

 

Goodwillin ohjelmat saavat 13,5 miljoonaa dollaria tukea 
Yhdysvaltojen työministeriön varoista. Nämä varat on 
osoitettu ammatillisten taitojen kouluttamiseen, ja 
erityisesti pyritään auttamaan ihmisiä saavuttamaan 
ammattialalla tarvittavaa todistus ja työharjoittelu, 
oppisopimuskoulutus ja kolmannen asteen koulutus. 
Palveluita on saatavissa 13 Goodwill-järjestössä Texasissa, 
Michiganissa, Indianassa, Arkansaisissa, Kentuckyssa, 
Louisianassa, Pennsylvaniassa, Arizonassa, Minnesotassa, 
Marylandissa ja Virginiassa.  

Nämä paikalliset Goodwill-järjestöt tarjoavat yhteistyössä 
rikosoikeudellisen järjestelmän ja yhteisön 
yhteistyökumppaneiden kanssa tuki- ja 
sopeuttamispalveluita, jotka koskevat asumista, 
oikeuspalveluita, mielenterveyspalveluita, 
päihdeongelmia, sosiaalisia aktiviteetteja, 
terveydenhuoltoa, taloudellista neuvontaa ja perheen 
yhdistämistä.  

Yhdysvaltojen työministeriön myöntämien ja Goodwill 
Industries Internationalin kautta toteutettavien kolmen 
sopeutusavustuksen ansiosta ollaan paikallisten Goodwill-
järjestöjen kautta saavuttamassa yhden vuoden kuluessa 
alle 5 prosentin rikoksenuusimisaste. Kansallinen 
keskiarvo on 44 prosenttia.1 

1 Goodwill LifeLaunch Young Adult Reentry -ohjelma mahdollistaa 4,5 miljoonan apurahan, joka kattaa 87 prosenttia 
käyttökustannuksista. Tämä apuraha tulee Yhdysvaltain työ- ja opetushallinnosta. Goodwill kattaa 668 179 dollarin 
lainarahoituksella loput 13 prosenttia toimintakuluista. 

Goodwill Adult LifeLaunch Reintegration -ohjelman mahdollistaa 4,5 miljoonan dollarin apuraha, joka kattaa 74 
prosenttia kuluista. Tämä apuraha tulee Yhdysvaltain työ- ja opetushallinnosta. 26 prosenttia Goodwill Adult 
LifeLaunch Reintegration -ohjelman toiminnoista ja palveluista tuetaan 1,6 miljoonan lainarahoituksella. 

Goodwill Reentry Opportunities to Work (GROW) -ohjelman mahdollistaa 4,5 miljoonan apuraha, joka kattaa 92 
kuluista. Tämä rahoitus on peräisin Yhdysvaltain työ- ja opetushallinnosta. Kahdeksan prosenttia GROW-ohjelman 
toiminnoista ja palveluista tuetaan 373 275 dollarin lainarahoituksella. 

Goodwill on yritystoiminnan johtaja, 
edistyksellinen ympäristötoimija ja 
sosiaalinen innovaattori. 

Goodwill perustuu kolminkertaiseen perusperiaatteeseen, 
jonka muodostavat ihmiset, planeetta ja suorituskyky. Tämä 
perusperiaate näkyy kestävänä johtajuutena ja 
innovatiivisuutena ja auttaa luomaan tuhansia työpaikkoja ja 
edistämään paikallisyhteisöjen talouden toimintakykyä sekä 
suojelemaan samanaikaisesti resursseja ja ympäristöä. 

Lahjoitettujen tavaroiden keräämisen ja myynnin kautta 
Goodwill-organisaatiot auttavat paikallisyhteisöjä 
pidentämään käytettävissä olevien tavaroiden käyttöikää 
ja vähentämään kaatopaikoille tai polttoon lähetettävän 
tavaran määrää sekä riippuvuutta raaka-aineiden käytöstä 
ja tuotannosta. Vuonna 2018 nämä järjestöt yhteistyössä 
estivät lähes 4 miljardin paunan verran vaatteita ja 
tekstiileitä päätymästä kaatopaikoille. 

  

 
GoodPaths-hankkeeseen otetuista yli 1 100:sta Goodwillin 
etulinjan jälleenmyyntitehtävissä toimivista työntekijöistä 80 
prosenttia oli edelleen Goodwillin työntekijöinä kuusi 
kuukautta myöhemmin, ja heistä 20 prosenttia eteni urallaan 
joko Goodwillin tehtävissä tai Goodwillin ulkopuolella.  
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Paikalliset Goodwill-organisaatiot tekevät myös 
yhteistyötä oman alueensa college-oppilaitosten kanssa, 
minkä ansiosta järjestetään lahjoituskampanjoita: 
opiskelijoita kannustetaan lahjoittamaan 
hyväntekeväisyyteen tarpeettomia tavaroitaan sen sijaan, 
että heittäisivät ne pois. Näiden kampanjoiden myötä 
tuhansia kiloja lahjoituksia kerätään vuosittain tukemaan 
Goodwillin tavoitetta ja tehostamaan kiertotaloutta. 

Goodwill noudattaa edelleen liiketoimintamallia, jonka 
luoma arvo on yhdenmukainen sosiaalisen, 
ympäristöllisen ja taloudellisen pääoman pitkäaikaisen 
säilytyksen ja tehostamisen kanssa Goodwillin palveluita 
käyttävän planeetan, ihmisten ja yhteisöjen jatkuvan 
taloudenhoidon hyväksi. 

 

 

Goodwill toimii Yhdysvalloissa, 
Kanadassa ja 12 muussa maassa.  

Korean Goodwill Industries laajentaa toimintojaan 
avaamalla uuden tavaratalon Soulissa. Se on edelleen 
Goodwillin suurin kansainvälinen kumppani, jolla on 
yhteensä 19 tavarataloa eri puolilla maata ja lähes 
300 kehitysvammaista työntekijää.  

Viidessä vähittäismyymälässä lisätyn toiminnallisen 
tehokkuuden lisäksi Goodwill Suomi (Finland) on ottanut 
käyttöön Goodwillin Arvon. Se on uusi tavaroiden 
kierrätys- ja uudelleenvalmistusmalli, jonka tavoitteena on 
tehostaa kestävän kehityksen toimintamallien kautta 
toteutettavaa työhönoppimista ja työharjoittelupalveluita. 

Vuonna 2018 Goodwill Industries International sai jälleen 
uuden kansainvälisen yhteistyökumppanin. Brasiliassa 
sijaitseva Obras Sociais Jerônimo Candinho (OSJC) on 
sosiaalipalveluja tarjoava organisaatio, jonka ylläpitämä 
koulu tarjoaa koulutusohjelmia nuorille ja perheille. 
OSJC:llä on tällä hetkellä erään koulun luokkahuoneessa 
tilapäinen kauppa, ja suunnitelmissa on avata 
ensimmäinen oikea kauppa vuonna 2019.  

Goodwill Venezuela tarjosi työpaikan 31 henkilölle ja 
koulutusta yli 110 henkilölle maassa vallitsevasta talouskriisistä 
huolimatta. Goodwill Venezuela tarjosi lisäksi työntekijöilleen 
ja ohjelmaan osallistujille eloonjäämiseen tarvittavia 
resursseja, kuten kuljetus- ja ruokahuoltoa. 
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GOODWILLIN TALOUDELLINEN TILANNE 

 
GOODWILL INDUSTRIES INTERNATIONAL, INC. JA SEN KONSERNIYHTIÖT 
Konsernitilinpäätös, taloudellinen tilanne  
31. joulukuuta 2018, vertailukohteina vuoden 2017 luvut 

 2018  2017 

 GII/LLC ($) GMJCS ($) Eliminoinnit ($) Yhteensä ($)  Yhteensä ($) 

VARAT       

Rahavarat 
2 501 367 

dollaria 
1 016 009 

dollaria 
 – 

3 517 376 

dollaria 
 3 509 136 

Sijoitukset  14 868 284 – – 14 868 284   16 337 069 

Myyntisaamiset 695 995 – (15 876)  680 119   940 509 

Panttisaatavat  156 500 – –  156 500   803 137 

Avustussaatavat  4 656 810 – –  4 656 810   4 768 306 

Ennakkomaksut ja muut varat  568 099  2 791 –  570 890   754 105 

Myyntivekselisaatavat –  1 004 320 –  1 004 320   2 958 963 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  8 383 116 – –  8 383 116   8 208 022 

Varat yhteensä  31 830 171  2 023 120 (15 876)  33 837 415   38 279 247 
       

VELAT JA NETTOVARALLISUUS        

Velat       

Ostovelat  6 533 987  15 876 (15 876)  6 533 987   6 725 874 

Siirtovelat  2 230 328  6 496 –  2 236 824   2 405 757 

Tuloennakot  452 247 – –  452 247   374 970 

Maksettavat hyvitykset – – – –  77 228 

Maksettavat vekselit –  1 010 189 –  1 010 189   2 974 643 

Velat yhteensä  9 216 562  1 032 561 (15 876)  10 233 247   12 558 472 

Nettovarallisuus       

Ilman lahjoittajan rajoituksia  13 549 144  990 559 –  14 539 703   16 550 336 

Lahjoittajan rajoitukset  9 064 465 – –  9 064 465   9 170 439 

Nettovarallisuus yhteensä  22 613 609  990 559 – 23 604 168  25 720 775 

VELAT JA NETTOVARALLISUUS YHTEENSÄ 
31 830 171 

dollaria 
2 023 120 

dollaria 
(15 876) dollaria 

33 837 415 
dollaria 

 38 279 247 
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GOODWILL INDUSTRIES INTERNATIONAL, INC. JA SEN KONSERNIYHTIÖT 
KONSERNITILINPÄÄTÖS, TOIMINNOT  

Vuoden päätöstulos 31. joulukuuta 2018 yhdessä vuoden 2017 yhteistuloksen kanssa 

 2018  2017 

 GII/LLC ($) GMJCS ($) Eliminoinnit ($) Yhteensä ($)  Yhteensä ($) 

TOIMINNOT ILMAN LAHJOITTAJAN RAJOITUSTA       

Tuotot ja tuet       

Valtiontuki 
26 579 428 

dollaria 
– $ – 

26 579 428 
dollaria 

 25 241 764 

Jäsenmaksut 20 866 228  – – 20 866 228  20 716 618 

Luontaissuoritukset 21 550 345 – – 21 550 345  17 346 116 

Ohjelmien palvelumaksut 2 353 103 – – 2 353 103  2 475 800 

Perinnöt ja testamentit 297 171 – – 297 171  474 669 

Vuokratuotot 292 541 – – 292 541  286 892 

Avustukset 140 892 – – 140 892  200 125 

Muut tulot 43 429 69 131 (29 628) 82 932  162 881 

Nettoinvestointien tuotto – toimiva 123 099 – – 123 099  100 145 

Välisumma 72 246 236 69 131 (29 628) 72 285 739  67 005 010 

Rajoituksista vapautettu nettovarallisuus 7 411 584 – – 7 411 584  5 286 270 

Tuotot ja tuet yhteensä 79 657 820 69 131 (29 628) 79 697 323  72 291 280 
       

Kulut       

Ohjelmapalvelut       

Suorat palvelut jäsenille 42 797 220 59 440 (29 628) 42 827 032  37 297 476 

Sponsoroidut ohjelmat ja avustukset 33 047 399 – – 33 047 399  29 926 856 

Tukipalvelut jäsenille 1 048 502 – – 1 048 502  1 091 101 

Ohjelmapalvelut yhteensä 76 893 121 59 440 (29 628) 76 922 933  68 315 433 

Hallinnointi- ja yleispalvelut       

Yleiset ja hallinto 4 212 203 – – 4 212 203  3 658 998 

Resurssien kehittäminen 423 475 – – 423 475  460 234 

Hallinnointi- ja yleispalvelut yhteensä 4 635 678 – – 4 635 678  4 119 232 

Kulut yhteensä 81 528 799 59 440 (29 628) 81 558 611  72 434 665 

Nettovarallisuuden muutos ilman lahjoittajan 
rajoituksia toiminnoissa (1 870 979) 9 691 – (1 861 288)  (143 385) 

Nettoinvestointien tuotto – toimimaton (246 055) – – (246 055)  492 316 

Voitot koronvaihtosopimuksista – – –  –  5 946 

Laitteiston hävityskulut – – –  –   (361) 

Luottotappiopalautukset (kulut) 96 710 – –  96 710  (66 254)  

Muutos nettovarallisuudessa ilman lahjoittajan 
rajoituksia 

(2 020 324) 9 691 – (2 010 633)  288 262 

TOIMINNOT, JOISSA LAHJOITTAJAN RAJOITUKSIA       

Avustukset 7 373 964 – – 7 373 964  8 657 053 

Nettoinvestointien tuotto – lahjoittajan rajoittama (68 354) – – (68 354)  146 464 

Rajoituksista vapautettu nettovarallisuus (7 411 584) – – (7 411 584)  (5 286 270) 

Nettovarallisuuden muutos, lahjoittajan rajoittama (105 974) – – (105 974)  3 517 247 

NETTOVARALLISUUDEN MUUTOS (2 126 298) 9 691 – (2 116 607)  3 805 509 

Nettovarallisuus vuoden alussa 24 739 907 980 868 – 25 720 775  21 915 266 

Nettovarallisuus vuoden lopussa 
22 613 609 

dollaria 
990 559 
dollaria 

$ –  
23 604 168 

dollaria 
 25 720 775 
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GOODWILLIN TALOUDELLISET TUKIJAT  

2018 INSTITUTIONAALISET RAHOITTAJAT 

Goodwill Industries International haluaa kiittää kaikkia yrityksiä, säätiöitä ja laitoksia, joiden sijoitusten avulla Goodwill-
verkoston missiota ja toimintaa voitiin edistää vuonna 2018: 

Accenture 

The Annie E. Casey Foundation 

Bank of America Charitable Foundation 

The Dulin Foundation 

General Motors 

Google.org  

Google.org Charitable Giving Fund of Tides Foundation 

Microsoft Philanthropies 

Yhdysvaltain oikeusministeriö: nuorisorikollisuuden ehkäisy-yksikkö 

Yhdysvaltain työministeriö: työ- ja opetushallinto 

USAA 

Walmart Foundation 

 

Goodwill Industries International kiittää seuraavia pioneerisijoittajia, jotka ovat mahdollistaneet Goodwill Mission and 
Job Creation Services -lainarahaston toiminnan Goodwillin sosiaalisen yritystoiminnan ja mission edistämiseksi: 

The Annie E. Casey Foundation 

The Ford Foundation 

The Kresge Foundation 
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RAHALAHJOITUSTEN TEKIJÄT VUONNA 2018 

Gordon and Debra Aberbach  

Kenneth B. Ackerman  

George Adams 

Sheryl Adams 

Alex Adrian 

Solomon Akinyele 

Sami Alabbad 

Marian Alperstein  

Anthony Anandappa 

Katie Anderson 

Cheryl Anderson 

Steven Anderson 

Samuel Antill 

Khalid Arain 

Kyle Arain 

Rhona Arbit 

Benny Ard 

Jennifer Bartlett 

Victoria Bayne  

Glynn Behmen 

Janan Berstler 

Marta Bieber 

Beverly Bohemier 

Joshua Bonneson 

Michael Bradley 

Courtney Branson 

Gilbert Brodsky 

William Buchser 

John Burton 

Diarra Butler 

Billie Calloway 

Susan Camaione 

Glenn Campbell 

Theresa Cannady 

David Carney 

Lindsey Carroll 

John and Patty Carroll 

Karen Challberg 

Randal Chance 

Richard Cheatham 

Edward Chung 

Amber Clancy-Jundt 

Ryan Clarke 

Marcus Cole 

Ralph Cole 

Kevin Coleman 

Christopher Coyne 

Lori Crutchfield 

Louise Cunningham 

Ralph D'Ambrosio 

Jane Davis 

David B. Deal 

Marcus Deleon 

Phillip ja Barbara DeLeon  

Matthew Denny 

Ryan Desantiago 

Naga Devarapalli 

Robert Diffley 

Sarah DiPasquale 

Christopher Donahue 

Paul Donohoe 

Edward Durkee 

Maureen Dyvig 

Patrick Egan 

Sam Emery 

Mark Farrell 

Timothy Farris 

Robert Fechter 

William ja Mary Ellen 
Feldbaumer  

Jason Feng 

Gloria Figueroa 

John Filosa  

Henry Fogler 

Roger Foreman 

Shantel Fraser 

Gregrick Frey 

Lynn J. Friedman 

Ryan Friedman 

Kyra Fry 

David Garber 

Humberto Garcia 

William Gardner 

Marat Gitman 

Ryan Gleason 

Abby Gohde 

John Goldsmith 

Meredith T. Gordon 

Frank Grobman 

Charles Gross 

Therese Guadagno 

Tracy Gulledge 

Anne Guthrie 

Russell Handzus 

Otto Hanneman 

Guy Harley 

Margaret Harlow 

Mark Harris 

Terrance Harter 

T. Alan Hatton 

Maureen Haughney 

Matthew Heikes 

Ross Heller 

Louis Herbert 

Judy Honig 

Martha Gardner Horning  

Andrea Howard 

Paula Hsu 

Kenneth Hughes 

Ann ja Tom G. Humphrey 

Kathy Igo 

Bhaji Illuminati 

Brian Itzkowitz 

Shaun Jacobson 

Teresa Jennings 

Nicole Jewell 

Stephen Jimenez 

Hannah Jo 

Jerrell Johnson 

LaVirgo Johnson 

Georgeann Johnson 

Robert Johnson 

Karen Johnson 

George ja Mary Johnston  

James Jones 

Kathie Jorgensen 

Maxine Joseph  

Susan Kaufman 

Stephen ja Susan Kay 

John Keller 

Erica Kiefer 

Judith Kinsey 

Diane ja Steven Knapp  

Karen Knowles 

V. Wensley Koch 

Ken jaLynn Kofoed 

Mari Kuhnley 

Ron Kustowski 

C. Lance  

Stinson Lenz 

Deborah Lenz 

Jonathan Lesinski 

Arthur Licygiewicz 

Joshua Lipman 

Gregory Lipper 

Matthew Lloyd 

Richard Loewe 

Eric Lucking 

Susan Luczak 

Linda Luther 

Lois Lutz 

Marisol Macias 

Gary Macioce 

Susanne MacTavish 

Mary Margolis 

Mauricio Marin 
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Karlotta Mathews  

Care McCray-Lengel 

Rick McCue 

Shanada McFadden 

Shepard Mckenney 

Laurence McMillan 

Yelena Melnichenko 

Roshawn Mikell 

Bradley Allen Miller 

Eric Miller 

David Miller 

Clyde Moore 

Debra Morris 

Rick Moser 

Laraine Muller 

Richard Mulville 

Angela Murray 

Robert P. Musgrave 

Olusola ja Nicola Mustapha  

Robert Nelson 

Steven Newman 

Adam Noll 

Jenny Nordeen 

Anna Ntenta 

Renee ONeil 

Richard C. Otterbein  

Richard Ottinger 

Gamanlal Patel 

Michelle Pearce 

Lily Pham 

Kenneth Phillips 

Debbie Pitchford 

Morris Pritzker 

Samuel Rabin 

Ian Joseph Racho 

Shirley Raps 

Daphna Raskas 

Palanisamy Rathinasamy 

Jeremia Raygan 

Frances B. Reed  

Jane Reilly 

Alex Resnik 

Mahmud Riffat 

Chris Roliardi 

Robert Roman 

Randle Rose 

Michael Rudd 

James Russ 

Travis Rutledge 

Carolyn Ryan 

Jason Samikkannu 

Diana Sanchez 

Langdon Sanders 

Kathryn Smart Sawyer 

DavidSchaer 

David ja Judith 
Scharfenberger 

Philip Schlak  

Kathryn Schumacher 

Paulomi Shah 

Nader Shawki 

Eric Sheaffer 

Norman ja Tania Shedlo 

Susan Shepard 

Brett Shepherd 

Terry Shirey 

David Simpson 

Erna Sims 

Shri Singh 

Albert R. Sloan 

Dorsey Smith 

Kathy Sons 

Gelmore Wong Spooner 

Rachel Stalcup 

Stephan Stankewich  

Peter Starr 

Kathryn StClair 

Jeff Stehouwer 

Vonderrick Stephens 

Romer Stevenson 

Douglas Stewart 

Adam Stiska 

Gordon Stransky 

Richard Succa 

Sandra C. Susbauer 

Joshua Tauber 

StephenTaylor 

Ameilia Terry 

D. Taura Thomas 

Andrew Tinklepaugh 

Arturo Trejo 

Emily Trent 

Melodie Turk 

Grant Turkki 

Mary Turner 

Justin Usery 

Derrick VanKampen 

Brian Vick 

Peeranut Visetsuth 

Thomas Vojir 

Dennis Wade 

Bryant Walton 

Fred and Wanda Warren 

Leah Wasburn-Moses 

Mary Weast 

Aaron Wheeler 

Jeffrey Whiting 

Corbin ja Andrea Wilkes  

Syvilla Williams  

Susanna Wong 

Donald Wright 

Joan Wuerthner 

Yuan Yao 
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TESTAMENTIT VUONNA 2018  

Alfred Baechlin, Jr. 

Butler Maritalin säätiö 

Celia N. Hamiltonin kuolinpesä 

Charles Hawk  

Christine Van Norman  

Hal Holdenin säätiö 

Isabelle Pencen kuolinpesä 

James Survivors -säätiö 

Margaret Riggsin säätiö 

Marion B. Herrschaftin säätiö 

Mary Jean Yealdhallin kuolinpesä 

Ralph B. Shinerin säätiö 

Ruby A. Pashbyn säätiö 
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JOHTOKUNTA 2018 – 2019 

 

PUHEENJOHTAJA 
S. Dale Jenkins 
Covington, Louisiana 

 

 

PÄÄJOHTAJA JA TOIMITUSJOHTAJA 
Steven C. Preston 
Goodwill Industries International 
Rockville, MD 

   

VARAPUHEENJOHTAJA 
Amy Luttrell, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries of Kentucky 
Louisville, Kentucky 

RAHASTONHOITAJA 
Joan Y. McCabe 
Lipotriad, LLC 
Palm Beach Gardens, Florida 
 
SIHTEERI 
Clark Brekke, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries, Yhdysvaltain luoteiset 
osavaltiot 
Spokane, Washington 

 
JOHTOKUNNAN JÄSENET 

Tony Bell 
Spartanburgin piirikunta, Etelä-Carolina 
Spartanburg, Etelä-Carolina 

Debie Coble, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries of Michiana 
South Bend, Indiana 

Ed Durkee, toimitusjohtaja 
Goodwill Central Coast 
Salinas, Kalifornia 

Karla Grazier, CA 
Discover Goodwill, Etelä- ja Länsi-Colorado 
Colorado Springs, Colorado 

Joe Guith 
McAlister’s Deli 
Atlanta, Georgia 

Brenda Gumbs 
Centennial, Inc. 
Cincinnati, Ohio 

Jackie Hallberg, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries of Southeastern Wisconsin 
Greendale, Wisconsin 

 

 

Ned Helms 
Concord, New Hampshire 

Shae Johns, toimitusjohtaja 
Southern Oregon Goodwill Industries 
Medford, Oregon 

Ronald Johnson 
Georgia Institute of Technology 
Atlanta, Georgia 

Steven P. Lufburrow, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries, Houston 
Houston, Texas 

Robbin ”Rob” Morton 
Morton Resources Inc. 
Macon, Georgia 

Anne Myong 
Redwood City, Kalifornia 

Akhil Nigam 
Fidelity Investments 
Lexington, Massachusetts 

Ed Oxford 
Fidelity Investments 
Rio Verde, Arizona 

Etienne Patout 
Theo Chocolate 
Agoura Hills, Kalifornia 

Bruce Phipps, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries, Valleys 
Roanoke, Virginia 

Steve Roden 
Conduent 
Tallahassee, Florida 

Bob Rosinsky, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries–Manasota 
Bradenton, Florida 

 

Lisa Rusyniak, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries of the Chesapeake 
Baltimore, Maryland 

Michael Sekits 
Strandview Capital 
El Segundo, Kalifornia 

Fred Shelfer Jr., toimitusjohtaja 
Goodwill Industries–Big Bend 
Tallahassee, Florida 

Laura Smith, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries, Havaiji 
Honolulu, Havaiji 

Deb Testa 
Lockton Companies 
Farmington, Connecticut 

Richmond Vincent, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries of South Mississippi 
Gulfport, Mississippi 

Vickie Volpano, toimitusjohtaja 
Goodwill of Western and Northern Connecticut 
Bridgeport, Connecticut 

Matthew J. Wadiak 
Cooks Venture 
New York, New York 

Michael Winckler, toimitusjohtaja 
Goodwill Industries, Kaakkois-Georgia 
Savannah, Georgia 

 
EMERITUSJOHTAJAT 

Will A. Courtney 
Courtney & Courtney Properties  
Fort Worth, Texas 

Bill Kacal 
Houston, Texas 

 

 


